
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2022 - 2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: 
Číslo objednávky: 

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na Ostatní

od účinnosti 
objednávky do 

odstranění závad elektro z 
prohlídek BOZP v oblasti není jednorázová

Celková cena



Kód:

Místo:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

základní
snížená

Razítko Razítko

Razítko Razítko

Pardubice - odstranění závad elektro z prohlídek BOZP 2022

Sazba daně Základ daně Výše daně



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Místo:

Náklady z rozpočtů

Pardubice - odstranění závad elektro z prohlídek BOZP 2022

Kód

Pce, Hlaváčova - 3,4,6,9
Choceň SZO -13
Kostěnice - 14,15
TO Ústí nad Orlicí - 19
TO Skuteč -  pracoviště Polička_20
SZO Česká Třebová - Stavědlo 15,19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Místo:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Základ daně Sazba daně Výše daně
základní
snížená

Razítko Razítko

Razítko Razítko

Pardubice - odstranění závad elektro z prohlídek BOZP 2022

01 - Pce, Hlaváčova - 3,4,6,9



SOUPIS PRACÍ

Místo:

PČ Kód Množství

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSV

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

Práce a dodávky PSV

Výměna zapalovačů 20 až 80 W
startér - zapalovač 4-22W

Výměna trubic zářivkových u svítidel uzavřených
zářivka lineární 36W G13 denní bílá

žárovka LED E27/4W
Výměna žárovek u svítidel stropních nástěnných 
pevných, závěsných
svítidlo interiérové žárovkové IP44, max. 60W E27

Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení 
jednofázového 220 V
Zjištění závad na silnoproudé instalaci v kancelářích s 
více než 5 místnostmi
Poznámka k položce: 
Včetně návrhu nové kabelové trasy
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 

Pardubice - odstranění závad elektro z prohlídek BOZP 2022

01 - Pce, Hlaváčova - 3,4,6,9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Místo:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Základ daně Sazba daně Výše daně
základní
snížená

Razítko Razítko

Razítko Razítko

Pardubice - odstranění závad elektro z prohlídek BOZP 2022

02 - Choceň SZO -13



SOUPIS PRACÍ

Místo:

PČ Kód Množství

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSV

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

Práce a dodávky PSV

Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm

lišta elektroinstalační hranatá PVC 20x20mm

Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm

lišta elektroinstalační hranatá PVC 60x40mm
Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený volně (např. CYKY)
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

Poznámka k položce: 
CYKY, průměr kabelu 8,6mm
Demontáž kabel Cu plný plochý 2x1,5 až 2,5 mm2, 
3x1,5 až 2,5 mm2 zatažený v trubkách
Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - trasování 
vedení na omítce
Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici
Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 1 

startér - zapalovač 4-22W
koncovka plastová bílá pro svítidla zářivková 
interiérová jednotrubicová
svítidlo zářivkové stropní nepřímé, mřížka parabolická, 
elektronický předřadník, 2x36W
zářivka lineární 18W G13 denní bílá

Demontáž osvětlovacího modulového systému 
zářivkového dl do 1100 mm bez zachování funkčnosti

Měření izolačního stavu svítidel
Zazdívka otvorů při elektroinstalacích cihlami pálenými 

Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu 
cihelném pl do 0,0225 m2 tl přes 15 do 30 cm
Zjištění závad na silnoproudé instalaci v kancelářích s 
více než 5 místnostmi
Podružný materiál
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 

Pardubice - odstranění závad elektro z prohlídek BOZP 2022

02 - Choceň SZO -13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Místo:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Základ daně Sazba daně Výše daně
základní
snížená

Razítko Razítko

Razítko Razítko

Pardubice - odstranění závad elektro z prohlídek BOZP 2022

03 - Kostěnice - 14,15



SOUPIS PRACÍ

Místo:

PČ Kód Množství

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSV

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

Práce a dodávky PSV

Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici
Montáž svítidlo žárovkové průmyslové stropní 
přisazené 1 zdroj bez koše
Montáž svítidlo žárovkové průmyslové stropní 
přisazené 1 zdroj s košem
svítidlo průmyslové přisazené podlouhlé kryt z PH 

žárovka čirá E27/42W
Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 2 

svítidlo zářivkové interiérové s kompenzací, barva bílá, 
2x36W, délka 1600mm
zářivka lineární 36W G13 denní bílá

Demontáž osvětlovacího modulového systému 
zářivkového dl do 1100 mm bez zachování funkčnosti

Demontáž svítidla interiérového se standardní paticí 
nebo int. zdrojem LED přisazeného stropního přes 0,09 
m2 do 0,36 m2 bez zachování funkčnosti
Zjištění závad na silnoproudé instalaci v kancelářích s 
více než 5 místnostmi
Poznámka k položce: 

Podružný materiál
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 

Pardubice - odstranění závad elektro z prohlídek BOZP 2022

03 - Kostěnice - 14,15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Místo:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Základ daně Sazba daně Výše daně
základní
snížená

Razítko Razítko

Razítko Razítko

Pardubice - odstranění závad elektro z prohlídek BOZP 2022

04 - TO Ústí nad Orlicí - 19



SOUPIS PRACÍ

Místo:

PČ Kód Množství

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSV

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

Práce a dodávky PSV

Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici
Montáž svítidlo žárovkové průmyslové stropní 
přisazené 1 zdroj bez koše
svítidlo průmyslové přisazené podlouhlé kryt z PH 

žárovka čirá E27/42W

Demontáž svítidla interiérového se standardní paticí 
nebo int. zdrojem LED přisazeného stropního přes 0,09 
m2 do 0,36 m2 bez zachování funkčnosti
Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení 
jednofázového 220 V
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 

Pardubice - odstranění závad elektro z prohlídek BOZP 2022

04 - TO Ústí nad Orlicí - 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Místo:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Základ daně Sazba daně Výše daně
základní
snížená

Razítko Razítko

Razítko Razítko

Pardubice - odstranění závad elektro z prohlídek BOZP 2022

05 - TO Skuteč -  pracoviště Polička_20



SOUPIS PRACÍ

Místo:

PČ Kód Množství

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSV

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

Práce a dodávky PSV

Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici
Montáž svítidlo žárovkové průmyslové stropní 
přisazené 1 zdroj bez koše
svítidlo zářivkové interiérové s kompenzací, barva bílá, 
2x36W, délka 1600mm
startér - zapalovač 4-22W
koncovka plastová bílá pro svítidla zářivková 
interiérová jednotrubicová
zářivka lineární 36W G13 denní bílá

Demontáž osvětlovacího modulového systému 
zářivkového dl do 1100 mm bez zachování funkčnosti
Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení 
jednofázového 220 V
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 

Pardubice - odstranění závad elektro z prohlídek BOZP 2022

05 - TO Skuteč -  pracoviště Polička_20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Místo:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Základ daně Sazba daně Výše daně
základní
snížená

Razítko Razítko

Razítko Razítko

Pardubice - odstranění závad elektro z prohlídek BOZP 2022

06 - SZO Česká Třebová - Stavědlo 15,19



SOUPIS PRACÍ

Místo:

PČ Kód Množství

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSV

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

Práce a dodávky PSV

Montáž krabice lištová plastová odbočná
krabice lištová PVC odbočná čtvercová 80x80mm s 
víčkem
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený pevně (např. CYKY)
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

Poznámka k položce: 
CYKY, průměr kabelu 8,6mm
Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - trasování 
vedení na omítce
Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici
Montáž svítidlo žárovkové průmyslové stropní 
přisazené 1 zdroj bez koše
svítidlo průmyslové přisazené podlouhlé kryt z PH 

žárovka čirá E27/42W
Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 2 

svítidlo zářivkové interiérové s kompenzací, barva bílá, 
2x36W, délka 1600mm
startér - zapalovač 4-22W
koncovka plastová bílá pro svítidla zářivková 
interiérová jednotrubicová
zářivka lineární 36W G13 denní bílá

Demontáž osvětlovacího modulového systému 
zářivkového dl do 1100 mm bez zachování funkčnosti

Demontáž svítidla interiérového se standardní paticí 
nebo int. zdrojem LED přisazeného stropního přes 0,09 
m2 do 0,36 m2 bez zachování funkčnosti
Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení 
jednofázového 220 V
Zjištění závad na silnoproudé instalaci v kancelářích s 
více než 5 místnostmi
Poznámka k položce: 

Podružný materiál
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 

Pardubice - odstranění závad elektro z prohlídek BOZP 2022

06 - SZO Česká Třebová - Stavědlo 15,19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Místo:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Základ daně Sazba daně Výše daně
základní
snížená

Razítko Razítko

Razítko Razítko

Pardubice - odstranění závad elektro z prohlídek BOZP 2022



SOUPIS PRACÍ

Místo:

PČ Kód Množství

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSV

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

Práce a dodávky PSV

Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici
Montáž svítidlo žárovkové průmyslové stropní 
přisazené 1 zdroj bez koše
svítidlo zářivkové interiérové s kompenzací, barva bílá, 
2x36W, délka 1600mm
startér - zapalovač 4-22W
koncovka plastová bílá pro svítidla zářivková 
interiérová jednotrubicová
zářivka lineární 36W G13 denní bílá

Demontáž osvětlovacího modulového systému 
zářivkového dl do 1100 mm bez zachování funkčnosti
Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení 
jednofázového 220 V
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 

Pardubice - odstranění závad elektro z prohlídek BOZP 2022



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Místo:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Základ daně Sazba daně Výše daně
základní
snížená

Razítko Razítko

Razítko Razítko

Pardubice - odstranění závad elektro z prohlídek BOZP 2022



SOUPIS PRACÍ

Místo:

PČ Kód Množství

Náklady soupisu celkem

Index jednotkových cen - oblast PCE
Index ceny NO nad 50 000Kč

Vedlejší rozpočtové náklady
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně

Pardubice - odstranění závad elektro z prohlídek BOZP 2022



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4125482

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 6b3d3682-acf7-481d-ac9d-cf2cdd636d59

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 10.11.2023 14:15:00


		2023-11-10T13:15:29+0000




